山东第四届全国优秀自考生通报 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C_E7_AC_AC_E5_c67_649543.htm 根据全国考办“关

于开展第四届全国自学成才奖励基金优秀自考生评选活动的

通知”（考委办函〔2010〕70号）要求，我省积极响应，认

真组织，报全国考办。根据“关于第四届全国自学成才奖励

基金优秀自考生评选情况的通报”（考委办函〔2011〕65号

）通知，全国考办共评选出我省“全国单项优秀自考生”2名

，“全国优秀自考生”8名。现将我省获奖自考生名单上网公

示，如下： 第四届全国自学考试自学成才奖励基金优秀自考

生名单序号市地姓名性别奖项1济南赵振平女学习创新单项

奖2济南赵慧女全国优秀自考生3青岛赵润平男全国优秀自考

生4青岛杨秀岐男全国优秀自考生5枣庄闫吉虎男全国优秀自

考生6东营付冬梅女全国优秀自考生7烟台仲开女全国优秀自

考生8潍坊张国强男身残志坚单项奖9莱芜王学敏男全国优秀

自考生10滨州郭金军男全国优秀自考生 编辑推荐： #0000ff>

山东2011年自考助学机构考核评估结果 #0000ff>山东2011年10

月自考专业科目一览表 #0000ff>山东2011年10月部分地区自考

报名时间 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com